UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆPVÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-TTr
V/v soát xét, xác minh nội dung liên

quan đến khiếu nại của công dân

    Hà Tĩnh, ngày     tháng 8 năm 2021

   Kính gửi:

        - Ủy ban nhân dân tỉnh;

        - Sở Công Thương.

Thực hiện Văn bản số 4429/UBND-TCD2 ngày 13/7/2021 của UBND

tỉnh về việc soát xét, xác minh và cho ý kiến một số nội dung liên quan đến

khiếu nại của công dân; Sở Nông nghiệp báo cáo kết quả soát xét, xác minh như

sau:

Về nội dung "cho ý kiến về tính pháp lý, xác thực của Biên bản kiểm kê

hàng hải sản tồn của Tổ Giám sát kiểm kê hàng hải sản tồn kho - theo Quyết

định số 3657/QĐ-UBND ngày 16/12/2016 của UBND tỉnh": Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn đã giao các phòng chuyên môn tiến hành làm

việc với ông Phan Văn Dũng, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý chất lượng Nông

lâm sản và Thủy sản, là thành viên Tổ Giám sát theo Quyết định 3657/QĐ-

UBND ngày 16/12/2016 của UBND tỉnh. Ông Phan Văn Dũng xác nhận đã ký

vào các Biên bản giám sát việc kiểm kê hàng thủy sản lưu kho của bà Trần Thị

Hà và bà Trương Thị Nhị, có địa chỉ tại thôn Trung Tiến, xã Kỳ Khang, huyện

Kỳ Anh.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo UBND tỉnh, Sở Công

Thương kết quả soát xét, xác minh nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở Lê Đức Nhân;

- Thanh tra Sở;

- Chi cục Thủy sản;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Nhân

		leducnhan.snn@hatinh.gov.vn
	2021-08-03T14:24:27+0700

		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2021-08-03T14:26:33+0700

		2021-08-03T14:26:51+0700